Consulter notre documentation sur : www.asco.com
26 - Vérins & Actionneurs
VERIN ISO 15552 A TUBE PROFILE - SERIE 453
MONTAGE OSCILLANT
PAR TOURILLON NORMA-
LISÉ
ESTHÉTIQUE
Vérins avec tube

FIXATIONS
Les fixations sont à commander séparément
COMMENT COMMANDER
CODE PRODUIT SUR 15-DIGIT
G 453 A - S K - - - - A00
Raccordement taraudé Options
G	=	ISO 16030 A00	 =	Sans
MT4	 =	 Tourillon mâle monté libre (axe MT4 perpendiculaire aux ports)(1)
Série produit MS4	 =	 Tourillon mâle monté libre (axe MT4 parallèle aux ports)(1)
453 UCG	=	Unité de guidage "U" à paliers lisses
HCG	=	Unité de guidage "H" à paliers lisses
Lettre de révision HBG	=	Unité de guidage "H" à roulements à billes
A	=	Version initiale AT1	 =	Zones ATEX 1/21
AT2	 =	Zones ATEX 2/22
Diamètre (mm) HTP	 =	Haute température (jusqu'à 120°C)(2)
3	 =	 32 FPM	=	 Joints FPM
4	 =	 40 FFP	 =	 Joints FPM d'extrémité avant
5	 =	 50 NPC	=	Traitement anti-corrosion des fonds & joints de tige haute-qualité
6	 =	 63 SCN	=	Ecrous de fond en acier inox
8	 =	 80 LFS	 =	 Joints de piston faible frottement - Ø 32 à 80 mm(3)
1	 =	 100 NCS	=	Sans amortissement pneumatique
(1) �Pour le tourillon mâle livré fixé, consulter notre "Dynamic Product Modeling Tool" sur
www.asco.com et indiquer la dimension XV
(2) Les détecteurs magnétiques ne peuvent pas être  montés sur cette version.
(3) Caractéristiques spécifiques à cette option :
. matière piston : alliage léger
. vitesse moyenne maxi : 3 m/s
Options de tige 1
S	=	 Simple tige chromée
2	 =	 Tige traversante
3	 =	 Tige acier inox AISI 303 (1)
4	 =	 Tige traversante acier inox AISI 303
6	 =	 Tige acier inox AISI 316
7	 =	 Tige traversante acier inox AISI 316
 �Tous les vérins sont fournis avec un écrou de tige, celui-ci
est en acier inox pour les options 3, 4, 6 & 7. Courses standard recommandées (mm) (5)
Options de tige 2 Ø
mm
Ø raccord.
(G)
course
maxi.K	=	 Pas d’option 25 50 80 100 125 160 200 250 320 400 500 630 700 800 900 10001500
3	 =	 Dispositif de blocage de tige statique 32 G1/8 l l l l l l l l l l 2000
4	 =	 Dispositif de blocage statique et commande manuelle 40 G1/4 l l l l l l l l l l l l 2000
5	 =	 Dispositif de blocage dynamique - Ø 40 à 100 mm 50 G1/4 l l l l l l l l l l l l l 2000
6	 =	 Tige de piston surdimensionnée - Ø 63 à 100 mm 63 G3/8 l l l l l l l l l l l l l l l 2000
8	 =	 Soufflet de protection de tige 80 G3/8 l l l l l l l l l l l l l l l l 2000
T	 =	 Tige arrière rotulée 100 G1/2 l l l l l l l l l l l l l l l l l 2000
Surlongueur de tige, nous contacter La plage réalisable des courses s'étend jusqu'à la colonne “course maxi.” à droite.
Noter que les courses sur fond "gris" dépassent le maximum recommandé.
(5) �Autres courses sur demande / Course mini: 5 mm
Configurateur - Fichiers CAO
Consulter notre documentation sur : www.asco.com
28 - Vérins & Actionneurs